Bk. Mehmet Kanar, Farsça Dilbilgisi-Farsça/
Türkçe-Türkçe/Farsça Sözlük, (I�stanbul: Say Yayınları, 2011), 497, 546. (çev.)

22 Muhammed b. Ahmed b. Ebi Bekir el-Kurtubî, el-Cami’ li Ahkami’l-Kur’an, tah. Ahbdul-
lah. Abdulmuhsin et-Türkî, (Beyrut: Müessesetü’r-Risale, 1427/2006), I, 63.

23 Celaleddin Abdurrahman es-Suyutî, el-İtkan fi Ulumi’l-Kur’an, tah. Fevvaz Ahmed,
(Beyrut: Daru’l-Kitabi’l-Arabî, 1432/2011), 881.